PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	05. 06. 2015
	№
	183-р

О мероприятиях по обеспечению

безопасности и перекрытия движения

автотранспорта на площади имени В.И.Ленина

В соответствии с планом работы Управления образования и образовательных учреждений города Снежинска, в целях обеспечения безопасности учащихся в период завершения 2014/15 учебного года, а также отъезда детей в муниципальное автономное учреждений Снежинского городского округа «Детский оздоровительный центр «Орлёнок» им. Г.П.Ломинского», руководствуясь частью 4 статьи 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ (ред. от 14.10.2014) «О безопасности дорожного движения»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Предложить начальнику Отдела МВД России по ЗАТО                           г.Снежинск (Сафин Р.Р.) перекрыть движение автотранспорта на площади имени В.И.Ленина, обеспечить общественный порядок и безопасность  граждан в соответствии со следующим графиком:

	Дата
	Время
	Причина

	06.06.2015
	13.00-15.00
	возвращение детей из МАУ ДОЦ «Орленок» с 1 тематической смены

	08.06.2015
	08.00-10.00
	отъезд детей в МАУ ДОЦ «Орленок»

на 2 тематическую смену

	17.06.2015
	10.00-12.00
	репетиция торжественного вечера выпускников

	17.06.2015
	13.00-15.00
	возвращение детей из МАУ ДОЦ «Орленок» с 1 оздоровительной и

2 тематической смен

	23.06.2015
	10.00-12.00
	репетиция торжественного вечера выпускников

	25.06.2015
	08.00-10.00
	отъезд детей в МАУ ДОЦ «Орленок»

на 2 оздоровительную смену

	25.06.2015
	10.00-12.00
	репетиция торжественного вечера выпускников

	26.06.2015
	18.00-23.00
	торжественный вечер выпускников

на площади им. В.И. Ленина

	15.07.2015
	13.00-15.00
	возвращение детей из МАУ ДОЦ «Орленок» с 2 оздоровительной смены

	19.07.2015
	08.00-10.00
	отъезд детей в МАУ ДОЦ «Орленок»

на 3 оздоровительную смену

	08.08.2015
	13.00-15.00
	возвращение детей из МАУ ДОЦ «Орленок» с 3 оздоровительной смены

	12.08.2015
	08.00-10.00
	отъезд детей в МАУ ДОЦ «Орленок»

на 3 тематическую смену

	21.08.2015
	13.00-15.00
	возвращение детей из МАУ ДОЦ «Орленок» с 3 тематической смены

2. Распоряжение администрации Снежинского городского округа от 22.05.2015 № 164-р «О мероприятиях по обеспечению безопасности и перекрытия движения автотранспорта на площади имени В.И.Ленина» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа Е.В.Степанова.

Глава администрации

Снежинского городского округа

   В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Е.В.Степанов

Начальник Управления образования

Г.Г.Еремеева

Рассылка:

в дело – 2 экз.

ОМВД – 1

Степанову Е.В. – 1

Управление образования – 1

К.А.Маташ 24364

старший инспектор

Управления образования

га 1  04.06.2015

438